
 

ヴィトロライフ株式会社 

〒105－0011 東京都港区芝公園 1-3-1  留園ビル 8 階 

Tel : 03-6459-4437  /  Fax : 03-6459-4539  /  Email : info.japan@vitrolife.com 

www.vitrolife.com  www.facebook.com/Vitrolife                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2024-0032JP 

 

2024 年 6 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 ヴィトロライフ株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社では、下記の期間を夏季休業期間とさせていただき、配送業務・テクニカルサポ
ート対応をお休みさせていただきます。 

敬具 
 

記 
 

【休業期間：2024年 8/13（火）～  8/16（金）】 
 
8/9 (金) 12:00 以降のご注文は、8/19（月）より順次出荷させていただきます。  
 
尚、土曜、日曜、祝祭日の商品発送業務は行っておりませんのでご了承ください。 
 
休業期間中、サポート等が必要な場合には、弊社営業担当までご連絡くださいますよ
うお願いいたします。ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜
しくお願い申し上げます。 

 
以上 

http://www.vitrolife.com/
http://www.facebook.com/Vitrolife

